
ZARZĄDZENIE Nr 41f. /2013

STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 25,11,2013 r.

W sprawie powolania komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.

Udrożnienie przepływu wód opadowych pod koroną drogi powiatowej nr 3001W . ul.
Warszawska w miejscowości Zakroczym w km 3+134,70.
na podstawie art. 4 ust. 1 § 6 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Oz, U, z 2013 r. poz. 595 z późń, zrn.) - zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: "Udrożnienie przepływu wód
opadowych pod koroną drogi powiatowej nr 3001W· ul. Warszawska w miejscowości Zakroczym
w km 3+134,70." wykonywanego zgodnie z umową nr 273.86.2013 z dnia 12 sierpnia 2013 r.
Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania inwestycyjnego
odbędzie się w dniu 28,11.2013 r. o godz. 1100 na przedmiotowej inwestycji.

1, Ustalam następujący skład Komisji:

1. Jarosław Szerszeń Przewodniczący Komisji

2. Andrzej Drzazgowski Członek Komisji

3. Dariusz Łukasz Członek Komisji

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,


